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Gezien Akkoord

Opdrachtnemer:

Van der Kamp BV

Opdrachtgever: PRS projectcode 24WDZ1004ml7_277

Getekend

Waddenzee - Marsdiep
Kornwerderzand - Harlingen t.o.v. NAP

30 juli 2024

Overzicht Schaal: 1:350000

Legenda Kleuren legenda

ACTUEEL_Baggervakken_Verspreidingslocaties

_______
Contourlijnen

_______
Contourlijn 3.8m

Zichtbare raster en dieptelijnen gebaseerd op 1x1m raster (gemiddeld).

Datum
boeienbestand:

30-07-2024

Algemene informatie

Positie
Diepte
Meetfrequentie
Koers
Scheefstand
Opnamevaartuig
Inwinsoftware
Verwerkingssoftware
Presentatiesoftware

: Applanix Wavemaster (Trimble)
: Reson T20 Dual Head
: 240 kHz
: Applanix Wavemaster
: Applanix Wavemaster
: SV Etna
: PDS2000 Versie 4.4.3.0
: Autoclean 2024.1
: PDS2000 Versie 4.4.10.5

Geodetische informatie

Projectie                      
Geodetische Datum   
Ellipsoide                     
Verticale Datum           
Referentiestation       
Positionering

: RDNAPTRANS
: ETRS'89
: Bessel 1841
: NAP
: VRS NOW
: GPS RTK

WRMR

Bestandsnaam

Schaal:    1:2000

Kaartnummer

Kaartserie

Normering data

Formaat

24WDZ1004ml7_277_02

blad 2 van 8

NL Norm A Hydrografie

A0

277_20240730_Marsdiep_MB_1x1.dtm
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6.46

6.58
6.38

6.32
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6.32
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6.44

6.75
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6.59
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6.64

6.51

6.67

6.76

6.58

6.53

6.66

6.60

6.59
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6.64

6.63

6.69

6.66

6.62

6.49

6.57

6.63
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6.55
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6.62
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6.66
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6.50
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6.44
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6.57

6.52

6.58

6.68

6.74
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6.49
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6.54
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153750 E

153750 E

154000 E

154000 E

154250 E
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0
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0
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6.55
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6.72

6.66
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6.62
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6.44
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6.62

6.66

6.61

6.57

6.52

6.58

6.68

6.74

6.60

6.49

6.65
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7.00

7.01

6.63
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6.71

6.57

6.49
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7.69

7.59

7.14

7.55
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7.26

7.42

7.53
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13.14

13.04

12.14
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6.45

10.52

11.36
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566750 N

566750 N

567000 N

567000 N

567250 N

567250 N

567500 N

567500 N

567750 N

567750 N

568000 N

568000 N

1 . 7 . 1 . 3 . 2 . 5

1 . 7 . 1 . 3 . 2 . 2

1 . 7 . 1 . 3 . 2 . 6

1 . 7 . 1 . 3 . 2 . 4

1 . 7 . 1 . 3 . 2 . 1

1 . 7 . 1 . 3 . 1

1 . 7 . 1 . 1 . 1 . 1

1 . 7 . 1 . 1 . 1 . 2

1 . 7 . 1 . 1 . 1 . 3

1 . 7 . 1 . 1 . 2 . 4
1 . 7 . 1 . 1 . 2 . 5

1 . 7 . 1 . 1 . 2 . 6

1 . 7 . 1 . 1 . 2 . 3

1 . 7 . 1 . 1 . 2 . 2

1 . 7 . 1 . 1 . 2 . 1

1 . 7 . 1 . 5 . 2

1 . 7 . 1 . 5 . 1 . B

1 . 7 . 1 . 5 . 3

1 . 7 . 2 . 3 . 1

1 . 7 . 2 . 3 . 1 . A

1 . 7 . 1 . 5 . 1 . A

1 . 7 . 1 . 4 . 1 . 1

1 . 7 . 1 . 1 . A  -  D e n  H e ld e r - T e x e l v a a r w e g

1 . 7 . 1 . 3 . 1 . A  -  D e n  H e ld e r - D e n  O e v e r  M a lz w in

1 . 7 . 1 . 2  -  D e n  H e ld e r - N o o r d z e e  ( B P R )

1 . 7 . 1 . 4 . A  -  D e n  H e ld e r - K o r n w e r d e r z a n d  T e x e ls t r o o m

1 . 7 . 1 . 4 . B  -  D e n  H e ld e r - K o r n w e r d e r z a n d  D o o v e  B a lg

1 . 7 . 1 . 0 . 9

1 . 7 . 1 . 0 . 4

1 . 7 . 1 . 0 . 4

1 . 7 . 1 . 0 . 5

E b

T e x e ls t r o o m  2

V lo e d

1 . 7 . 1 . 0 . 8

V lo e d

1 . 7 . 1 . 0 . 7

E b

M a lz w in

E b  +  V lo e d

E b  +  V lo e d

T e x e ls t r o o m  1

T e x e ls t r o o m  3

O u d e s c h ild  Z

O u d e s c h ild  N

1 . 7 . 1 . 0 . 3

B r e e z a n d d ijk

E b  +  V lo e d

1 . 7 . 1 . 0 . 2

K o r n w e r d e r z a n d

E b  +  V lo e d

1 . 7 . 1 . 0 . 1

B o o n t je s

E b

1 . 7 . 2 . 0 . 1 2

K im s t e r g a t  2

E b  +  V lo e d

1 . 7 . 2 . 0 . 1 1

K im s t e r g a t  1

E b  +  V lo e d


